
Contactpersonen ProRail 
 
Esther Hegeman: 
esther.hegeman@prorail.nl 
06-55845106 

• Drenthe 
• Friesland 
• Groningen 
• West-Overijssel 

  
Steverinus Oosterloo 
steverinus.oosterloo@prorail.nl 
06-55845129 

• Noord-Veluwe 
• Foodvalley 
• Cleantech Regio 
• Arnhem-Nijmegen 
• Achterhoek 
• Twente 

  
Theo Stoop: 
theo.stoop@prorail.nl 
06-44557947 

• U10/16 
• Amersfoort 

  
Luna Heringa-Taglioni: 
luna.taglioni@prorail.nl 
06-31643124 

• Noord-Holland Zuid 
• Noord Holland Noord 
• Flevoland 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Robin Bleichrodt: 
robin.bleichrodt@prorail.nl 
06-28556102 

• Holland Rijnland 
• Midden-Holland 
• Rotterdam-Den Haag 

  
Bart Verberne: 
bart.verberne@prorail.nl 
06-55743828 

• Goeree-Overflakkee 
• Hoeksche Waard 
• Alblasserwaard 
• Drechtsteden 

  
Cesco Holtus: 
cesco.holtus@prorail.nl 
06-27883651 

• Rivierenland 
• Metropoolregio Eindhoven 
• Noord- en Midden Limburg 
• Zuid-Limburg 

  
Tim de Kroon: 
tim.dekroon@prorail.nl 
06-14757669 

• Zeeland 
• West-Brabant 
• Hart van Brabant 
• Noord-Oost Brabant 
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